
stejnopis ó.y

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

pracoviště: Jungmannova 35/29,111 21 Praha 1, Odbor informatický aplikací

DIČ: CZ00064581

bankovní účet

kontaktní osoba: Mgr. Bc. Jiří Laichman

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7

DIČ: CZ02795281

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676

bankovní účet:

kontaktní osoba: Ing. Ondřej Rulík

(společně dále též „Smluvní strany")

(dále jen „Dodatek č. 1")

zastoupené: Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací MHMP

IČO: 00064581

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb.» občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník' ) tento Dodatek č. 1 k objednávce č.

OBJ/IAP/31/04/00051/2020

zastoupená: Michalem Fišerem, MBA - předsedou představenstva, Ing. Janem Ladinem - členem 
představenstva

IČO: 02795281

DODATEK Č. 1 K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. OBJ/IAP/31/04/00051/2020 - 
na základě smlouvy č. INO/40/01/003451/2018

t °Pe^°c'^aS'
-r Hniešovice

<3>



ÚVODNÍ USTANOVENÍ1.
1.1

1.2

PŘEDMĚT DODATKU2.

2.1

1. Předmět plnění:

2.2

„2. Ceno zg předmět plnění:

Smluvní strany se dohodly, že se čl. 1 „Předmět plnění“ Objednávky rusí a nahrazuje novým níže 
uvedeného znění:

Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.1.2018 Smlouvu o poskytování poradenské činnosti, 
zveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy: 5395991, Č. Objednatele INO 
/40/04/003451/2018 (dále jen „Smlouva"). Na základě Smlouvy učinil Objednatel u Dodavatele 
objednávku č. OBJ/IP/31/04/00051/2020, zveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy: 
11231156 na jejímž základě si u Dodavatele objednal odbornou poradenskou činnost - zajištění 
členů projektových týmů Celoměstské koncepce hlavního města Prahy (dále jen „Objednávka").

Protože v průběhu plnění Objednávky dochází ke změnám ve složení projektových týmů a k růstu 
počtu týmů, přičemž tato skutečnost nebyla Smluvním stranám při vystavení a akceptaci 
Objednávky známa, rozhodly se Smluvní strany změnit Objednávku tak, aby jim umožnila 
maximálně flexibilním způsobem upřesňovat objednané plnění v průběhu jeho poskytování. 
V souladu s odst. 6.8 Objednávky tak Smluvní strany přistupují k jejím dílčím úpravám uzavřením 
tohoto Dodatku č. 1.

Objednávka vychází z nabídky společnosti Operátor ICT, a.s., která byla zaslaná dne 24. 3. 2020. 
Tato nabídka tvoří nedílnou součást této objednávky.

Na základě usneseni Řídící rady Celoměstské koncepce hlavního města Prahy (dále jen „CMK“) ze 
dne 26. 11. 2019 vzniká členům Projektových týmů CMK nárok na řádnou odměnu. Nárok na 
odměnu jednotlivých členů Projektových týmů CMK bude vypořádán na základě této dílčí 
objednávky ke smlouvě o „Poskytování poradenské činnosti" č. INO/40/01/002351/2018. 
Operátor ICT, a.s. se všemi členy nárokujicími odměnu uzavřel pracovněprávní vztah.

Činnost členů Projektových týmů CMK spočívá zejména v poradenství, vypracováváni stanovisek, 
studii, posudků, analýz, návrhů řešeni a podkladů týkajících se oblastí celoměstsky významných 
projektů, pro které byli nominováni.

Označení jednotlivých Projektových týmů CMK a rozpis jejich členů tvoři přílohu č. 1 této 
objednávky. V případě, že Objednatel požaduje změnu v Projektových týmech CMK nebo jejich 
složení, je kontaktní osoba Objednatele uvedená v této objednávce oprávněna zaslat na e-mail 

/nén/ phlohy č. 1. Nové znént phlohy £ 1 /r 
účinné dnen^TOsleaujicírr^M^Jorucen^ontcwni osobě Dodavatele. Pro vyloučeni pochybnosti 
Smluvní strany uvádí, že změna přílohy č. 1 této objednávky nevyžaduje postup podle odst. 6.8. 
této objednávky, tj. ke změně přílohy č. 1 se nevyžaduje uzavřeni číslovaného dodatku.

Pro vyloučeni pochybnosti Smluvní strany dále uvádí, že příloha č. 1 této objednávky uvádí údaje 
nad rámec předmětu plněni této objednávky a Dodavatel v souladu se Smlouvou odpovídá 
Objednateli za poskytnuti stanoveného počtu pracovníků ve stanovených rolích, nikoliv za 
poskytnuti konkrétních osob.

Smluvní strany se dále dohodly, že se čl. 2 „Cena za předmět plnění" Objednávky ruší a nahrazuje 
novým níže uvedeného znění:



2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

3.

3.1

3.2

3.3

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Tento Dodatek č. 1 se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy.

Zveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Objednatel.

Ukáže-li se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku č. 1 neplatným nebo nevymahatelným, pak se to 
nedotýká ostatních částí Dodatku č. 1, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů stanoví 
jinak. Strany se v takovém případě zavazují nahradit takové ustanovení platným a vymahatelným, 
které svým obsahem a právními důsledky je nejbližšítomu neplatnému nebo nevymahatelnému, 
a to do 30 dnů ode dne, kdy jedna strana předloží druhé straně návrh takového ustanovení.

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanoveno jako 
smluvní odměna v maximální výši 4.161.600,- Kč. Pro vyloučení pochybností uvádíme, že členové 
projektových týmů z řad zaměstnanců MHMP se vzdávají nároku na odměnu. Dále došlo 
k vzájemné dohodě, že pro všechny členy projektových týmů z řad zaměstnanců OICT bude 
nárokována jednotná odměna, a to ve výši 1 020,- Kč bez DPH/hod.

Čerpání se předpokládá do 30. 6. 2021 nebo do vyčerpání objemu objednávky. Fakturována bude 
jen skutečně vykonaná práce na základě předloženého výkazu prací dle ustanovení smlouvy č. 
INO/40/01/003451/2018.

Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, ne telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na 
cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy.

Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně 
DPH činí5.035.536,- Kč."

Z důvodu chybného označení Smlouvy v Objednávce se odst. 3.1. Objednávky ruší a nahrazuje 
novým tohoto znění:

„3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne 
splnění předmětu objednávky. Součástí vyúčtování bude přehledná specifikace 
poskytnutého plnění (Výkaz činnosti) dle smlouvy č. INO/40/01/003451/2018 ve formě 
výkazu činnosti dle čl. III. odst. 4a 5 smlouvy."

Odst. 4.1. Objednávky se ruší a nahrazuje novým tohoto znění:

„4.1. Předmět plnění bude realizován do 30. 6. 2021 nebo do vyčerpáni objemu objednávky, a to 
na území hlavního města Prahy."

Do Objednávky se vkládá nový odst. 6.9., který zní:

„6.9. Nedílnou součástí této objednávky je příloha č. 1 „Přehled Projektových týmů CMK."

Do Objednávky se vkládá nová příloha č. 1 „Přehled Projektových týmů CMK", jejíž znění tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní ustanovení Objednávky zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.



2 stejnopisech, z nichž3.4

V Praze dne

1V1 21 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Ing. Milan Krch
ředitel odboru informatických aplikací MHMP

Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva

Ing. Jan Ladin 
člen představenstva

OWř město Praha
4a§íslřát hl.m. Prahy 
tiR§Rtéflíi0V0 35/29

l /43/

Za Objednatele

11 -i?- zro
Za Dodavatele

V Praze dne 1 0 ’12~ 2020

Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve 
Objednatel a Poskytovatel obdrží po jednom.



Příloha č. 1

Přehled Projektových týmů CMK

Celkem/měsicSazba/hod

Jednotná identita v prostředí hl. m. Prahy

0 Kč0 Kč10 hod/měsícSenior manažer MHMPProjektový manažer

10 200 KčMČ 10 hod/měsíc 1020 KčManažer

10 200 KčMČ 1 020 Kč10 hod/měsícManažer

10 200 KčMČ 1 020 Kč10 hod/měsícManažer

10 200 KčMČ 1 020 Kč10 hod/měsícManažer

10 200 KčMČ 10 hod/měsíc 1 020 KčManažer

Metropolitní datová síť MePNet2

10200 Kč10 hod/měsíc 1 020 KčSenior manažer OICTProjektový manažer

0 Kč0 Kč10 hod/měsícManažer MHMP

MČ 10200 Kč10 hod/měsíc 1020 KčManažer

10 200 KčMČ 1 020 Kč10 hod/měsícManažer

1020 Kč 10 200 KčMČ 10 hod/měsícManažer

10 200 Kč1 020 KčÚZSVM 10 hod/měsícManažer

0 Kč10 hod/měsíc 0 KčMHMPManažer

0 Kč0 Kč10 hod/měsícManažer MHMP

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

MHMP/MČ 
/OICT

Předp. Rozsah 
prací/měsíc

Role v rámci 
projektového týmu 
CMK

Role dle smlouvy 
č.
INO/40/01/0034 
51/2018



GINIS

Projektový manažer Senior manažer 10 hod/měsícOICT 1 020 Kč 10200 Kč

Manažer 10 hod/měsícMHMP O Kč O Kč

Manažer 10 hod/měsícMHMP O Kč O Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

Centrální systém elektronického ověřování dokumentu dle nařízení elDAS

Projektový manažer Senior manažer 10 hod/měsíc O Kč O KčMHMP

Manažer 10 hod/měsícOICT 1 020 Kč 10 200 Kč

Manažer 10 hod/měsícOICT 1 020 Kč 10 200 Kč

ÚZSVMManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

Jednotné kontaktní místo (podpůrná služba, součást principů CMK)

Projektový manažer Senior manažer 10 hod/měsícMHMP O Kč O Kč

ÚZSVMManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

b

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu



10 200 Kč1 020 Kč10 hod/měsícOICT

Rozvoj spisové služby e-Spis
O KčO Kč10 hod/měsicSenior manažer MHMPProjektový manažer

10 200 Kč1 020 Kč10 hod/měsícMČManažer

10 200 Kč1 020 Kč10 hod/měsícMČManažer

10 200 Kč1020 KčMČ 10 hod/měsicManažer

O KčO Kč10 hod/měsícMHMPManažer

10 200 Kč10 hod/měsícÚZSVMManažer

O Kč10 hod/měsíc O KčSenior manažerProjektový manažer
O KčO Kč10 hod/měsícMHMPManažer

O KčO Kč10 hod/měsícMHMPManažer

10 200 Kč1 020 Kč10 hod/měsícMČManažer

10 200 Kč1020 KčMČ 10 hod/měsícManažer

10 200 Kč1 020 KčMČ lOhod/měsícManažer

10 200 Kč1 020 Kč10 hod/měsicOICTManažer

O KčO Kč10 hod/měsícSenior manažer MHMPProjektový manažer
O KčO Kč10 hod/měsícMHMPManažer

10 200 Kč1 020 Kč10 hod/měsícOICTManažer

Agendové informační systémy - Elektronizace, standardizace a integrace agendových systémů HMP

MHMP

Člen projektového Manažer 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Elektronické úřední desky - Jednotná elektronická úřední deska a mobilní aplikační komponenta pro 

městské části zřizované hl. m. Prahou

1 020 Kč



\

10 hod/měsícManažer OICT 1 020 Kč 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

Program - Digitalizace služeb hl. m. Prahy

Projektový manažer Senior manažer 10 hod/měsíc O KčMHMP O Kč

Manažer 10 hod/měsíc O Kč O KčMHMP

MČ 10 hod/měsíc 1 020 KčManažer 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

MČ 10 hod/měsícManažer 1 020 Kč 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

MČ 10 hod/měsícManažer 1 020 Kč 10 200 Kč

Digitalizace registrace dětí a mládeže do škol

Projektový manažer 10 hod/měsíc O KčSenior manažer MHMP O Kč

Manažer 10 hod/měsíc O Kč O KčMHMP

10 hod/měsíc O KčManažer MHMP O Kč

Manažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10200 KčOICT

MČ 10 hod/měsícManažer 1 020 Kč 10 200 Kč

MČManažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

10 hod/měsícManažer 1 020 Kč 10 200 Kč

Manažer 10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 Kč

8

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu



10 hod/měsic 10 200 Kč1 020 KčManažer

10 hod/měsic 1 020 Kč 10 200 KčManažer

Digitalizace přípravy a publikování výročních zpráv škol

10 hod/měsíc O Kč O KčSenior manažerProjektový manažer MHMP

O Kč10 hod/měsíc O KčManažer MHMP

10 hod/měsíc O Kč O KčManažer MHMP

10 200 Kč10 hod/měsíc 1020 KčManažer OICT

MČ 10 hod/měsic 1 020 Kč 10 200 KčManažer

MČ 10 200 Kč10 hod/měsíc 1 020 KčManažer

10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 KčManažer

10 200 Kč10 hod/měsíc 1 020 KčManažer

10 hod/měsíc 1 020 Kč 10 200 KčManažer

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu

Člen projektového 
týmu


